Qvadripartitae Conciones Stanislai Grodicii Societatis Iesv

Qvarum Primae, Timorem Sanctvm Incvtiunt; secundae Fidem Catholicam confirmant; tertiae Spem erigunt; postremae diuinam in nobis Charitatem excitant ...

Continet sex Dominicas Quadragesimae, & coenam cum paßione Domini

Grodzicki, Stanisław

Ingolstadii, 1609

Concio III. Spes.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56003](#)

EVANG.
CVM DO-
CTRINIS
ET DIEI
LÆTI-
TIA.

*Læta hodie
Ecclesia.*

Alloquor vos mihi in Christo dilectissi-
mos verbis Ecclesiaz hodie lœtantis ac
sanctissimum Missæ sacrificium, sic inchoâ-
tis [Lætare Ierusalem & conuentum facite
omnes qui diligitis eam , gaudete in lœtitia,
qui in tristitia fuistis, ut exultetis & satismini
ab vberibus consolationis vestraz] Neq; ve-
ro in introitu modo, sed & in epistola, & in
graduali, & in ipso Euangelio, nec verbis so-
lum sed organis etiam gaudii sui prodit in-
dicia. Quid hoc est rei obsecro? Vnde hæc
matri nostræ, mœsto tempore tanta talisq;
exultatio? an oblita est scripturæ dicentis

Eccel. 22. 6.

Musica in luctu importuna narratio? Nunc ve-
ro tempus esse luctus & pœnitentia quis i-
gnorat? Cur ergo ipsa hilarescit quæ dolor-
rem à nobis exigit? Id vero charitati vestraz
declarare est animus , sed præmittendum
Euangelium.

PROP. BI-
PARTITA.

Duæ igitur erunt partes sermonis nostri
In priori ea quæ ex Euangelio , in aliis con-
cionibus excussa nō fuerunt, explicabimus,
textus

textus difficultates tollendo, doctrinasque morales promendo: in posteriori quæ nam sit ista Ecclesiæ lætitia, quæve eius causa discutiemus. Tu Christi Iesu effice, ita id faciamus, ut per hanc imperfectam, ad illam perennem & absolutam lætitiam peruenire valamus.

ABIIT IESVS, inquit D. Ioannes, cuius verba Ecclesia legit, quamvis & alii omnes Euangelistæ eandem conscriperint historiam, quam Ioannes præter suam confutudinem repetit, tum ut suppleret quæ alii omiserant, tum vero ut notaret quænam fuerit occasio sermonis Christi cum Iudeis de instituendo & promittendo Eucharistia sacramento, quam disceptationem toto hoc capite copiose & perutiliter describit. Porro cum abiisse Iesum narrat: in nauicula id eum fecisse alii testantur Euangelistæ. Causas vero discessus ipsius duas apud eosdē, Mar. 14. 36. Mar. 6. 32. Luc. 9. 10. Cause repetitæ hist. 14. Causa discessus Christi. Et conuenientes Apostoli ad Iesum renunciatuerunt ei omnia quæ egerant & docuerant. Et ait Ibid. 5. 30. 5. 31. illis venire seorsum in desertum locum & requiescite pusillum: Pulcherrimæ doctrinæ, tum defaga persecutionum, de qua alias non semel actum f. Doctrinæ fugæ persec.